50 pessoas/dia; Capacidade de refrigeração a 10°C: 
aproximadamente 2 l/h; Temperatura da água gelada 
5 a 10°C; Reservatório de água gelada: 
aproximadamente 2,5 l; Utilizar gás refrigerante 
“ecológico”, sem CFC; Equipamento novo. 

IBBL FR600 EXCLUSIVE 1.199,90 4.799,60 

Total da Proposta: R$ 4.799,60 (Quatro Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos) 

Informações bancárias (conta em nome da licitante) para eventuais depósitos: 
Banco: 001 – Agência: 2721-9 – Conta: 19920-6 

Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos com frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e

[...]

​para embutir; Trempes iron​
​compostas por uma liga de aço e​
​ferro esmaltado. Queimadores​
​de alta eficiência; Tamanho​
​aprox. 68cm largura x 46 cm​
​profundidade Com garantia de​
​fábrica.​

​MONDIAL​ ​R$1.000,00​ ​R$1.000,00​

​Valor Global da Proposta: R$ 8.862,00  (Oito mil e Oitocentos e Sessenta e Dois reais)​

​Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.​

​Prazo de Entrega: Conforme Termo de Referência.​

​Nome ou Razão Social da proponente: WALTER NETO CHAMBÓ - ME​
​Endereço: AV. MARIPÁ Nº565 CENTRO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PR CEP: 85960-000​